
 
 
 
 
 
 
 
 

BIOTRITURATORE
 

ELIET
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Spinà, 9 – C.P. 103 – 36033 ISOLA VICENTINA (VI) ITALIA 
Tel. 0444 977655 r.a. – Fax 0444 977200 – E-mail info@sabreitalia.com – http://www.sabreitalia.com 

P.I. IT00498100247 - R.I. VI/116-7564 - R.E.A. VI132452 - CARIVERONA BANCA S.p.A.  ISOLA VIC.NA - ABI 06355 - CAB 60430 - c/c 249-5-52 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
NEO

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Spinà, 9 – C.P. 103 – 36033 ISOLA VICENTINA (VI) ITALIA 
Tel. 0444 977655 r.a. – Fax 0444 977200 – E-mail info@sabreitalia.com – http://www.sabreitalia.com 

P.I. IT00498100247 - R.I. VI/116-7564 - R.E.A. VI132452 - CARIVERONA BANCA S.p.A.  ISOLA VIC.NA - ABI 06355 - CAB 60430 - c/c 249-5-52 
 





Machine: MMA-01.022.110

Benaming: ELIET NEOITEMITEMITEMITEM PART NUMBERPART NUMBERPART NUMBERPART NUMBER DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION QUANTITYQUANTITYQUANTITYQUANTITY1  BQ 501 220 010 AUTOCOLLANT ELIET NEO 12  BS 540 100 516 VIS EJOT DELTA PT WN 5451 TORX 5X16 323  BR 930 010 010 GRANDE CAPE GAUCHE NEO 14  BR 930 010 090 PROTECTION MOTEUR NEO 15  BM 101 203 501 MOTEUR ATB 230V 2500W F10136 16  BE 122 421 300 CONTACTEUR SCHURTER 13 AMP POUR MOTEUR 2500W MONOPHASE 17  BE 129 010 010 CABLAGE MONOPHASE VERS MOTEUR NEO 18  MPA 01 022 020 TOLE DESSUS MOTEUR 19  BE 300 103 050 CONDENSATEUR 30µF 450V 110  BS 511 400 816 DIN 6921 VIS A EMBASE DENTEE M8X16 411  BS 540 100 512 VIS EJOT DELTA PT WN 5451 TORX 5X12 612  MPA 01 022 140 SUPPORT CAOUTCHOUC 213  BR 900 001 450 CAOUTCHOUC ANTI-PROJECTION ENTONNOIR NEO 214  BR 930 010 140 ENTONNOIR DE SECURITE NEO 115  BR 930 010 130 ENTONNOIR NEO (PARTIE EXTERIEUR) 116  BR 930 010 120 ENTONNOIR NEO (PARTIE INTERIEUR) 117  BR 930 010 150 SUPPORT PROTECTION 218  MPA 01 022 160 BUSE ALU (COURTE) 119  BR 930 010 030 POIGNÉE NEO 120  BS 511 400 610 DIN 6921 VIS A EMBASE DENTEE M6X10 221  BS 532 006 183 RONDELLE DE CARROSSERIE M6X18X1.5 DIN 440 222  BE 120 040 021 CONTACT DE SECURITE ROTOR NEO 123  BV 902 030 020 RESSORT CLAPET DE SECURITE 124  BR 930 010 080 LEVIER SECURITE ROTOR NEO 125  BR 930 010 020 GRANDE CAPE DROITE NEO 126  BB 010 000 100 STARLOCK Ø 10MM SANS CAPE 127  BR 930 010 070 COUVERCLE ROTOR OUVRANT NEO 128  BV 902 030 010 RESSORT PRESSION Ø14X21X1 129  BR 930 010 200 VIS DE SECURITE ROTOR 130  BR 930 010 160 GRAND ECROU SERRAGE PIED 131  BR 930 010 170 CHARNIÉRE SUPPORT PIED 132  BR 930 010 050 COUVERCLE DE ROTOR NEO 133  BR 930 010 060 BAGUE NYLON NEO 134  BS 531 001 000 DIN 125 RONDELLE M10 235  BS 511 000 844 DIN 931 VIS M8X60 136  BS 533 000 800 DIN 127 RONDELLE GROER M8 137  BS 531 000 800 DIN 125 RONDELLE M8 138  MPA 01 022 010 ROTOR 139  MPA 01 022 130 ENTRETOISE 140  BR 930 010 040 CHAMBRE DE BROYAGE NEO 141  BR 930 010 100 CLAPET VERROUILLAGE BAC NEO 142  BR 930 010 220 BOUCHON DE ROUE 243  BS 502 000 800 DIN 985 ECROU NYLON M8 244  BS 532 008 306 RONDELLE DE CARROSSERIE M8X30X3 245  BW 324 525 000 ROUE ALU 5 BATONS Ø 240 AVEC BAGUE NYLON 246  MPA 01 022 150 BUSE SUPPORT ROUE 247  BS 554 000 845 DIN 603 VIS A BOIS M8X65 (4.6) 248  MPA 01 022 030 PIED 149  BR 930 010 110 DEMI COQUE POUR BAC NEO 250  BS 549 014 016 VIS EJOT DELTA PT WN 5412 Z-CROOS 4 X 16 1251  BS 501 900 800 DIN 439 1/2 ECROU M8 1



52  BS 534 000 800 DIN 6798 RONDELLE ELASTIQUE M8 153  BS 502 600 600 DIN 6923 ECROU M6 A EMBASE DENTEE 1654  BR 600 125 150 CYLINDRE BLOC TYPE A 25X15 2X M6X12 70 SHORE 855  MPA 01 022 110 TOLE DESSOUS MOTEUR 156  MPA 01 022 120 SUPPORT MOTEUR 157  BE 129 010 020 CABLAGE MONOPHASE VERS PRISE NEO 158  MPA 01 022 040 TIGE DE SERRAGE PIED 159  BS 532 003 091 RONDELLE DE CARROSSERIE M3X9X0,8 DIN 9021 160  BS 540 100 308 VIS EJOT DELTA PT WN 5451 TORX 3X8 361  BE 120 040 011 CONTACT DE SECURITE BAC NEO 162  BQ 501 220 040 AUTOCOLLANT N°SERIE NEO 163  BR 930 010 180 CHARNIÉRE SUPPORT PIED A PRISE MONOPHASE 164  BE 122 301 006 PRISE 220V 2P+T 165  BE 122 301 007 PROTECTION PRISE MONOPHASE 166  BZ 201 022 010 MANUAL NEO 167  BQ 710 050 000 PAIRE DE GANTS 168  BQ 700 050 000 PROTECTION POUR OREIILE 169  BQ 720 050 000 LUNETTE 170  BR 930 010 210 POUSSOIR 171  MA 001 001 034 KIT DE DEMONTAGE ROTOR 172  BU 401 100 102 JEU DE 12 COUTEAUX + BOULONS MAESTRO 173  BS 011 000 618 DIN 931 VIS M6X18 BRUT 074  BS 502 000 600 DIN 985 ECROU NYLON M6 075  MA 001 001 033 KIT SUPPORT MURALE POUR NEO 1
Last modified: 2009/03/25 13:05:30




